

Varemærke  
**Pavoni**Varens navn  
**Farvepulver Rød 40 g**Nettoindhold  
**40 Gram**Funktionelt navn  
**L10SB**GTIN  
**08029248326781**Lev. nr.  
**11732**Oprindelsesland  
**Italien**Emballage  
**Stor beholder**

Fedtopløseligt farvepulver til opløsning i fedtholdig væske. Dette kan være smør, olie, fløde, eller endda smeltet chokolade, afhængigt af din opskrift. Brug en lille mængde farvepulver gradvist, mens du rører, indtil du opnår den ønskede farveintensitet.

### Ingredienser

Farvestof: E 129 (Kan have negativ indvirkning på børns aktivitet og koncentrationsevne)

### Anvendelse

Til fødevarer i begrænset anvendelse, kun professionel brug  
Dosering: restriktioner (se tilsætningsstofforordningen) Må ikke indtages rent. Farven er fedtopløselig.

### Opbevaring

Tørt.

Temperatur

MAX: - MIN: -

### Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Fri For	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Fri For	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Fri For	<b>Mælk</b> Kan indeholde
<b>Nødder</b> Kan indeholde	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

### Næringsindhold

Energi	-
Fedt	-
Heraf mættede fedtsyrer	-
Kulhydrater	-
Sukkerarter	-
Protein	-
Salt	-

### Kontaktoplysninger

Type	Kundesupport (CYC)
Telefon	36752255
Hjemmeside	Condi.dk

### Mærker / Logoer